dodávateľom.Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade.Táto faktúra slúži zároveň ako DL 
Dodacie listy DLVO/2068 
DPH 

20,00% 
Základ (EUR) 

188,38 
Daň (EUR) 

37,68 
Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
188,38 

37,68 

226,06 

Slovom dvestodvadsaťšesť 06/100 

Zľava Zľavnená Orientačná DPH 
Kód a názov tovaru Čiarový kód Záruka(mes.) Množstvo % cena bez DPH cena s DPH % 
2800 3838868747655 24 KS 0,409 0,491 20,00 
ODKAZ.BLOK SAMOL.75X75 PASTEL MODRÝ 2 BAL 9,82 11,78 
13258 5907814636065 7 KS 2,017 2,42 20,00